
316812и378201 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 0 4-0%-. <&ОоИГ № 

О внесении изменений в постановление 
администрации города Тулы от 
26.05.2022 №315 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года 
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных 
и муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования 
городской округ город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 26.05.2022 
№ 315 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Установление сервитута (публичного сервитута) 
в отношении земельного участка, находящегося в государственной 
или муниципальной собственности» следующие изменения: 

1) в преамбуле постановления после слов «на основании Устава 
муниципального образования» дополнить словами «городской округ»; 

2) в приложении к постановлению: 
а) подпункт 6 пункта 11 раздела I исключить; 
б) в абзаце 2 пункта 29 раздела II цифры «2.6» заменить 

цифрой «31»; 
в) наименование подраздела «Правовые основания для предоставления 

муниципальной услуги» раздела II исключить; 
г) пункт 30 раздела II исключить; 
д) в подпункте 2 пункта 79 раздела III цифры «2.8» заменить 

цифрой «38»; 
е) раздел IV «Формы контроля за исполнением Административного 

регламента» исключить; 
ж) раздел «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений 

и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу» 
исключить. 

0 0 -5 5 Ь' 



2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 


